СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

15.02.2022 № 15-РСД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Лианозово от 03.03.2016

№ 31-РСД

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Лианозово, Регламентом Совета депутатов

муниципального округа Лианозово, на основании личного заявления

депутата Мерзликина А.Ю.,

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Лианозово от 03.03.2016 № 31-РСД «О Комиссии Совета депутатов

муниципального округа Лианозово по проведению местных праздников и

иных зрелищных мероприятий, развитию местных традиций и обрядов» (в

редакции решения от 03.10.2017 № 06-РСД), изложив приложение 2 в новой

редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Лианозово http://lianozovomo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово               М.И. Журкова

http://lianozovomo.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 15.02.2022 № 15-РСД

Состав

Комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово по

проведению местных праздников и иных зрелищных мероприятий,

развитию местных традиций и обрядов

Председатель комиссии:

Хесина Марина Сергеевна

Члены комиссии:

Глухов Антон Александрович

Мерзликин Александр Юрьевич

Моисеева Светлана Ивановна

Павлюченко Светлана Владимировна

Сызранова Светлана Сергеевна